К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 03.12.2021 г.                                                        № 43

Об отмене решения Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Ерденево»

от 06.09.2021 № 38

    В порядке самоконтроля, с соответствии с выводами экспертного заключениия

Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области № 2144-М-

15/2021 от 29.10.2021 г., руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации",

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:

     1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево» от

06.09.2021 № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Ерденево»

Малоярославецкого района Калужской области.

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению

на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Ерденево».

Глава сельского поселения

«Деревня Ерденево»                                     И.Н. Антипов